PTS120602B500RP100 Details PDF
םיינורטקלא םיביכר  לש  ןימא  ץיפמ   2020 םירצוי ©  תויוכז
יִנוֹרטקֶלאֶ : Info@infinity-electronic.com
17 תבותכ : F, Gylord גנוק גנוה  יח , ןאוו  טראהקול , שיבכ   114-118 ןיינב , ירחסמ
Electro-Films (EFI) / Vishay PTS120602B500RP100 Electro-Films (EFI) / Vishay םיקפס ץיפמ  Electro-Films (EFI) / Vishay
Phoenix Passive Components / Vishay
PTS120602B500RP100
Electro-Films (EFI) / Vishay
יטרפ רובע  םיטרפמ  האר  .גוציי  תויהל  היושע  הנומתה
רצומה .
קלח רפסמ  PTS120602B500RP100
ןרָצַי Electro-Films (EFI) / Vishay
רואת SENSOR RTD 500OHM 1206
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS
הנימז תומכ  70590 pcs
עדימ ספוט
םויס SMD (SMT) Tabs
הרוטרפמט םדקמ  ±3850ppm/°C
הרָדסִ PTS
תונלבוס תודגנתהה  ±0.6%
0 תודגנתה @   ° C 500 Ohms
רמוח  RTD Platinum
זראמ הזירא /  1206 (3216 Metric)
הלועפ תרוטרפמט  -55°C ~ 155°C
המשה גוס  Surface Mount
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS Lead free / RoHS Compliant
טרופמ רואית  RTD Platinum ±3850ppm/°C 1206 (3216 Metric)
יחִכְוֹנ 0.4mA
קויד -
PTS120602B500RP100
קלח רפסמ  : PTS120602B500RP100
גתומ ןרצי /  : Electro-Films (EFI) / Vishay
רצומ רואית  SENSOR RTD 500OHM 1206
םינותנ תונויליג  :
בצמ  RoHs םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS
יאלמ יאנת  70590 pcs stock
חלשנ מ גנוק גנוה
חולשמה ךרד  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PTS120602B500RP100.pdf
טוטיצל השקב
לש םיטרפמ   PTS120602B500RP100
PTS120602B500RP100.pdf
תורושק תויגת
םירושק םירצומ
PTS120602B100RP100
םינרציה :  Electro-Films (EFI) / Vishay
רואת :  SENSOR RTD 100OHM 1206
76582 : יאלמב  pcs
RFQ
PTS120602B500RPU00
םינרציה :  Electro-Films (EFI) / Vishay
רואת :  SENSOR RTD 500OHM 1206
21010 : יאלמב  pcs
RFQ
PTS120601B500RP100
םינרציה :  Electro-Films (EFI) / Vishay
רואת :  SENSOR RTD 500OHM 1% 1206
76149 : יאלמב  pcs
RFQ
PTS120630V012
םינרציה :  Bussmann (Eaton)
רואת :  PTC RESET FUSE 30V 120MA 1206
471743 : יאלמב  pcs
RFQ
PTS120601B500RPU00
םינרציה :  Electro-Films (EFI) / Vishay
רואת :  SENSOR RTD 500OHM 1206
18937 : יאלמב  pcs
RFQ
PTS120615V050
םינרציה :  Bussmann (Eaton)
רואת :  PTC RESET FUSE 15V 500MA 1206
270064 : יאלמב  pcs
RFQ
PTS120602B1K00PU00
םינרציה :  Electro-Films (EFI) / Vishay
רואת :  SENSOR RTD 1KOHM 1206
22436 : יאלמב  pcs
RFQ
PTS120616V035
םינרציה :  Bussmann (Eaton)
רואת :  PTC RESET FUSE 16V 350MA 1206
782235 : יאלמב  pcs
RFQ
PTS120602B100RPU00
םינרציה :  Electro-Films (EFI) / Vishay
רואת :  SENSOR RTD 100OHM 1206
18524 : יאלמב  pcs
RFQ
PTS120602B1K00P100
םינרציה :  Electro-Films (EFI) / Vishay
רואת :  SENSOR RTD 1KOHM 1206
72423 : יאלמב  pcs
RFQ
PTS120616V025
םינרציה :  Bussmann (Eaton)
רואת :  PTC RESET FUSE 16V 250MA 1206
651035 : יאלמב  pcs
RFQ
PTS120624V020
םינרציה :  Bussmann (Eaton)
רואת :  PTC RESET FUSE 24V 200MA 1206
246285 : יאלמב  pcs
RFQ